
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:54:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 15/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado pelo
período de 12 (doze) meses.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado pelo
período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e30398e392aebe97468bb7cd8d84508.pdf

